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BABY CARE PRODUCTS - Price list as at 1st October 2011
HUGGIES Nappies MEGA BOX Size Quantity Price Each

Newborn up to 5kg 144 $ 44.00 $0.31
Infant (boy or girl)   4-8 kg 128 $ 48.00 $0.38
Crawler (boy or girl)  6-11kg 120 $ 40.00 $0.33
Toddler (boy or girl) 10-15kg 144 $ 60.00 $0.42
Walker (boy/girl) 13-18kg 128 $ 60.00 $0.47
Junior (boy/girl) 16kg + 120 $ 60.00 $0.50

BAMBO eco friendly nappies    NOW AVAILABLE - PLEASE ENQUIRE

SNUGGLERS Nappies     
Small up to 8kg 132 $ 30.00 $0.23
Crawler  6-11kg 108 $ 30.00 $0.28
Toddler 10-15kg 96 $ 30.00 $0.31
Walker 13-18kg 84 $ 30.00 $0.36
Junior 16kg + 72 $ 30.00 $0.42

   
HUGGIES Neonatal (Premature) Nappies up to 3kg 30 $ 18.50    
HUGGIES Nappy Pants (BOY or GIRL)    
Crawler 7-11 kg,   Toddler 10-15 kg,   Walker 14-18 kg 40/31/28 $ 20.00 

HUGGIES Pull-Ups Training Pants (BOY or GIRL)    
Size 2 to 15kg,  Size 3 15-18kg, Size 4 17kg+ 17, 15, 13 $ 11.50    
HUGGIES DryNites Pyjama Pants (BULK PACK)     
Size 4 (boy/girl)  {* Pack price per ctn of 4   4-7 years 16  $ 15.00 *
Size 5 (boy/girl)  {   or $16.00 per pack 8-15 years 13 $ 15.00 *   
HUGGIES Little Swimmers Swim Pants    

12, 11, 10 $ 12.00  
HUGGIES Natural Care Baby Wipes  
Scented & Unscented Refill Pack 240 sheets $ 12.90 
Unscented Refill MEGA Pack (2 x 192 sheets)  384 sheets $ 20.00 
Ultrasensitive Refill Pack 144 sheets $   9.20 
Scented / Unscented Tub - Pop Ups 80 sheets $   5.30 
Ultrasensitive Tub - Pop Ups 72 sheets $   6.00 
Soft Pack Fragrance and Alcohol free (pre-cut sheets) 40 sheets $   3.10 
Travel Pack - plastic pop-up tub (Unscented) 16 sheets $   2.20 
GAIA natural baby Bamboo wipes 80 sheets $   4.20 
GAIA  Baby Shampoo/Moisturiser/Bath & Body wash 250ml $   9.50 
GAIA  Baby Bath & Body wash pump 500ml $ 14.50 
GAIA  Baby Powder 100ml $   7.50    
OTHER
Heinz Baby Basics Disposable Bibs 12 $   3.50 
Heinz Baby Sticky Fingers Fragrance/Fragrance free 30 $   2.70 
HUGGIES Change Mats pack of 4 $   3.50 
HUGGIES Washcloths 20 $   5.00 
Sudocrem   30gm tube $5.20    60gm $5.50   125gm $9.00   250gm  $ 15.20 
Kleenex Cottonelle Kids flushable wipes Tub - Pop Ups 40 sheets $   4.20 
Kleenex Cottonelle Kids flushable wipes (Refill Pack) 84 sheets $   5.80 
Kleenex Wet Wipes/Anti-bacterial   purse pack 15 sheets $   1.60 
babyU Scented Nappy Sacks              50 bags  $1.80          200 bags   $   4.50 
babyU Unscented/Alcohol Free Baby Wipes       3x80's  $ 6.50     80's $   2.50 
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Small 7-12 kg,  Medium 11-15 kg,  Large 15kg+
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FAMILY CARE  PRODUCTS - Price list as at 1st October 2011
Toilet Tissue - rolls Carton Pack
Kleenex Cottonelle White 2 ply (3 x 16 pack) 190 sheets $24.00 $9.00
Kleenex Cottonelle Long rolls White 2 ply (8 x 9 pack) 255 sheets $71.00 $9.00
Kleenex Cottonelle Unscented White 2 ply (10x6 pack) 190 sheets $49.00 $5.50
Wondersoft 2 ply (4 x 12 pack)  200 sheets) $22.00 $6.00
Delsey Unbleached 1 ply  (24 pack x 1000 sheets) $29.00 $1.35
TORK Advanced Toilet paper 2 ply (9x4 pack) 400 sheet long rolls   $35.00 $4.20
Scott  toilet seat covers 125s $9.50

Facial Tissue
Kleenex Regular Facial Tissue (24 pack x 200 sheets) $51.00 $2.20
Kleenex Extracare A/Vera 3 ply (24 pack x 140 sheets) $69.00 $2.95
Kleenex Extracare A/Vera 3 ply (24 pack x 95 sheets) $45.00 $1.95
Kleenex Facial Tissue Large and Thick 3 ply (24 pack x 95 sheets) $50.00 $2.20
Kleenex Pocket Tissues (18 pack x 9 sheets) $8.00 $0.50
Kleenex To Go Little Traveller (18 pack 50 sheets) $16.50 $1.00

Paper Towels
Kleenex Viva Paper Towels Twin Pack (6 pack x 60 sheets) $19.50 $3.40
Kleenex Thick n Thirsty Paper Towels Twin Pack (6 pack x 55 sheets) $14.30 $2.50

Wipes
Kleenex Flushable Wipes (19x15cm) 40 sheets $3.20
Kleenex Flushable Wipes (19x15cm) 10 sheets $1.10
Kleenex Viva stainless steel wipes 20 sheets $5.10
Kleenex Wet Wipes/Anti-bacterial   purse pack  15 sheets $1.60
NICEPAK Antibacterial  Wipes (19x18cm) 30 sheets $2.70
Ocean Healthcare Adult Wipes (23x33cm) 50 sheets $3.10
Rediwipe Silk White Wipe (30x33cm) 100 sheets $9.00
TORK Premium Soft Wash Cloth (30x32cm) 135 sheets $23.00

Feminine Care
U by Kotex Pads - maternity 10s, overnight 12s,  super 16s,  regular 18s $3.50
U by Kotex Regular ultrathins - Designs  12s $3.90
U by Kotex regular tampons 16s $3.70
U by Kotex Platinum regular/super tampons 16s $4.50
U by Kotex Liners  - Breathable 30s $3.00

Private by Abena Normal pads 40s $4.00
And there is more in store.

Services and Notes.
HOURS Mon-Thu: 7:30-3pm.  Friday 7:30-2pm
Street and public parking is available.  Our staff will load your car - no heavy trolleys to push!  
Use our drive by service -  email or phone through your Order and collect.  
Above prices are for non-account and in-store purchase. 
EFTPOS is available but VISA and Mastercard Credit will incur a 1.5% charge.
Delivery is available to select areas.  Minimum order of $100.   A  fee of $6.60 applies.

50 cents a 
roll




